Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

22.06.2017                                                                                                         № 41

пос.Смидович

	О внесении изменений в муниципальную комплексную программу Социально-экономического развития муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» ЕАО на 2016-2020 годы, утвержденную решением Собрания депутатов от 22.09.2016 № 55

	Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Внести муниципальную комплексную программу Социально-экономического развития муниципального образования «Смидовичский  муниципальный район» ЕАО на 2016-2020 годы, утвержденную решением Собрания депутатов от 22.09.2016 № 55,следующие изменения:
1.1. Строки 37, 38приложения № 3«Ожидаемые результаты от реализации программно-целевых мероприятий»муниципальной комплексной программы социально-экономического развития муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» ЕАО на 2016-2020 годыизложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районный вестник».
3.Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Главамуниципальногорайона
	А.П.Тлустенко

[bookmark: _GoBack]

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Собрания депутатов
от 22.06.2017 № 41

Изменения в ожидаемые результаты от реализации программно-целевых мероприятий
	«№
п/п
	Наименование целевого показателя
	2015

	2016
(оценка)
	2017

	2018

	2019

	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	37
	Доля протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения, отвечающих нормативным требованиям, в общей протяженности автомобильных дорог общего пользования местного значения, %
	44,4
	44,4
	45,0
	45,0
	45,2
	45,4

	38
	Поступление в дорожный фонд муниципального района, тыс.руб.
	1430,6
	1214,3
	1 165,4
	1 200,0
	1 250,0
	1 300,0»